Сигізмунд І підтверджує привілей Казимира IV від 8 червня 1479 р., виданий на користь львівського
цеху пекарів

Коп.: AGAD, MK, ks. 40, k. 112-114. Напис копіїста: “Littere pro pistoribus Leopoliensibus”.
Транс.: ЦДІАЛ. – Ф. 131, оп. 1, спр. 1027 (див. док. № 143).
Регест: AGZ, X, nr 355.

igismundus Dei gratia rex Polonie, magnus dux Lithuaniae, necnon terrarum Cracoviae,
Sandomiriae, Siradiae, Lancitiae, Cuiaviae, Russiae, Prussiae ac Culmensis, Elbingensis,
Pomeraniae dominus et haeres. Significamus tenore praesentium, quibus expedit, universis
et singulis, praesentibus et futuris, harum notitiam habituris. Quomodo in nostra constituti
praesencia pistores civitatis nostre Leopoliensis supplicarunt humiliter, quatenus ipsis

litteras tenoris infrascipti de gratia et munificencia nostra regia approbare, ratificare et confirmare
ad perpetuam rei memoriam dignaremur. Quarum tenor sequitur.

Далі наводиться привілей Казимира IV від 8 червня 1479 р. (див. док. № 141).
Quibus quidem pistorum supplicacionibus tanquam iustis benigniter annuentes literas

preinsertas, que vires suas nonnisi ad beneplacitum sive alias ad adventum primum olim maiestatis
Leopolim habuerunt perpetuo in omnibus earum punctis, clausulis, condicionibus et articulis ratas
et gratas habentes approbandum, ratificandum et confirmandum duximus approbamusque, ratificamus
et conservamus, decernentes easdem robur, debite et perpetue firmitatis obtinere harum serie
literarum. Preterea tibi magnifico Stanislao de Chodecz marsalco regni nostri moderno ceterisque
pro tempore existentibus capitaneis Leopoliensibus comittimus et mandamus, quatenus cum
molendinatoribus Leopoliensibus ita constituat et provideat, ne ipsi pistores in molendinis frumentum
et purgandis farinis alias w srothowanyu per molendinatorem, quomodo negligantur, ex indeque et
nobis et ipsis aliquod damnum eveniat et insuper vobis preconsuli et consulibus civitatis predicte
committimus mandantes, ut prefatos pistores in hiis concessionibus nostris per omnia conservatis
ac eos iuris tueamini et defendatis prout ad officium vestrum pertinentis at alias non facturi pro
gracia nostra. [In cuius rei testimonium sigillum nostrum est subappensum praesentibus]1. Datum
in civitate nostra Leopoliensi feria tercia ipso die festi sancti Luce, anno Domini MDXXIIII, regni
vero nostri anno XVIII.

Relatio ut supra [magnifici Christophori de Schydlowiecz palatini et capitanei Cracoviensi ac
regni Poloniae cancellarii]1.

[Christophorus de Schydlowiecz palatinus et capitaneus Cracoviensis ac regni Poloniae
cancellarius]1.